Заведующему МБДОУ
детский сад № 44 «Солнышко»  А.Г.Рыжковой
от родителя  (законного представителя)

Фамилия___________________________

Имя_______________________________
Отчество___________________________

Место регистрации:

Город______________________________

Улица______________________________

Дом______корп.______кв._____________

Телефон_____________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка на обучение по основным общеобразовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 44 «Солнышко».
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка___________________________
____________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка________________________________________________________
Место рождения ребенка_______________________________________________________
Сведения о родителях:

	Мать (законный представитель), фамилия, имя, отчество

(последнее при наличии)

	Отец (законный представитель),

фамилия, имя, отчество

(последнее при наличии)

Адрес места регистрации ребенка:________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:_________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны:_________________________________________________________
E-mail:_______________________________________________________________________
(указывается по желанию заявителя)
С локальными нормативными актами МБДОУ детский сад № 44 «Солнышко» ознакомлен:

· С Уставом МБДОУ детский сад № 44 «Солнышко»

Дата: ____________ Подпись: ___________

· С лицензией на право ведения образовательной деятельности МБДОУ детский сад № 44 «Солнышко»

Дата: ____________ Подпись: ___________

· С Правилами внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ детский сад № 44 «Солнышко»

Дата: ____________ Подпись: ___________

«___________»______________20___г.                           Подпись_____________________